
ZARZĄDZENIE NR 14/2018

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok oraz przeniesienia 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 93 219 906,91 zł na kwotę 
93 222 481,59 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 89 242 832,00 zł na kwotę 
89 245 406,68 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 22 313 156,00 zł na 
kwotę 22 315 730,68 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 107 737 504,21 zł na kwotę 
107 740 078,89 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 87 408 832,00 zł na kwotę 
87 411 406,68 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 14 517 597,30 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 942 400,00 2 574,68 1 944 974,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 574,68 2 574,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 574,68 2 574,68

Razem: 93 219 906,91 2 574,68 93 222 481,59

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 807 449,09 0,00 30 807 449,09

80101 Szkoły podstawowe 14 094 172,00 29 235,00 14 123 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 450,00 10 535,00 23 985,00

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 1 160,00 4 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 574,00 12 589,00 149 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 400,00 4 951,00 94 351,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 315 720,00 0,00 1 315 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 0,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 0,00 2 900,00

80195 Pozostała działalność 383 686,00 - 29 235,00 354 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 10 535,00 29 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 12 589,00 7 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 6 111,00 13 889,00

852 Pomoc społeczna 6 538 069,00 2 574,68 6 540 643,68

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 830 000,00 2 574,68 832 574,68

3110 Świadczenia społeczne 830 000,00 2 524,20 832 524,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,48 50,48

Razem: 107 737 504,21 2 574,68 107 740 078,89

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 86 000,00 2 574,68 88 574,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 574,68 2 574,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 574,68 2 574,68

Razem: 22 313 156,00 2 574,68 22 315 730,68

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 86 000,00 2 574,68 88 574,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 574,68 2 574,68

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 524,20 2 524,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,48 50,48

Razem: 22 313 156,00 2 574,68 22 315 730,68

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 2 574,68 zł
i dotyczą:

- dział 852, rozdz. 85215 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.1.2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. dotyczącej zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2018 roku dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

Ponadto na wniosek SCUW w Żninie dokonano przesunięcia środków pomiędzy rozdz. 80113,80195
oraz 80101 na finansowanie zadania dot. wypłaty grantów oświatowych oraz zadania związanego
z utrzymaniem autobusu należącego do gminy Żnin i zadania związanego z zapewnieniem zajęć wczesnego
wspomagania dla dzieci.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 93 222 481,59 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 107 740 078,89 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 14 517 597,30 zł.

Id: D2D0C5CD-4710-44A3-B4DC-239EE372879E. Podpisany Strona 1




